11.032.434/0001-90, estabelecida à Est. Do Jaguare, nº 422, São Paulo/SP, CEP: 05525-080.

• OBJETO:    Inscrição de (01) uma funcionária no “Curso de Licitação Completo”, que ocorrerá no 

período de 20/03/2019 e 22/03/2019.

• DO VALOR:   O valor total da despesa é de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais).

• VIGÊNCIA:   O prazo é até a efetivação da inscrição.

• CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:    As despesas  com a  execução correrão  por  conta  dos 

recursos oriundos da FUNESA.

EMENTA:

“Art. 25. É inexigível a licitação quando houver inviabilidade de competição(...)